裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部  書函
地址：10051臺北市中山南路5號
聯絡人：施眉綺
電話：02-7736-5577
Email：meichi@mail.moe.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國107年11月21日
發文字號：臺教文(一)字第1070205219號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動海報、原函  (310902000Q0000000_1070205219_Attach1.pdf,
　　　310902000Q0000000_1070205219_Attach2.pdf)

主旨：轉知臺中市政府與日本鳥取縣合辦之「漫畫王國鳥取國際

　　　漫畫比賽in台中2018」活動資訊，請查照。

說明：

  一、依據臺中市政府107年11月19日府授新行字第1070283919

　　　號函辦理。

  二、旨揭活動徵稿時間係自107年11月2日起至108年1月10日止

　　　，相關問題請逕洽承辦單位─台灣角川國際動漫股份有限

　　　公司(聯絡電話02-23113767)。

  三、檢附臺中市政府原函及活動海報各乙份供參。

正本：各公私立大專校院

副本：臺中市政府

1070012510
第 1 頁　共 1 頁

擬：

一、台中市政府與日本鳥取縣合辦「漫畫王國鳥取國際漫畫比賽in台中2018」活動，協

助公告周知。

二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。

三、陳閱後存查。

承辦人：　　　　　　　　　　　 組長：

1126
1751

學務長：

1126
1848

1126
1857

1126
1857